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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Korona virüsü hayvanlarda bulunan ve istisnai durumlarda -hayvanlardan insanlara 
geçebilen bir virüs türüdür. SARS virüsünün bir türevi olan ve ilk olarak Çin' de ortaya çıkan 
Korona virüsü salgınının, aralık ayında Çin'in Wuhan kentinde başlamasından bu yana 
6000'nin üzerinde kişi enfekte olmuş, 132 kişi hayatını kaybetmiştir. Hong Kong 
Üniversitesinin Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ile çalışmalar yürüttüğü Bulaşıcı Hastalık 
Epidemiyolojisi ve Kontrolü Merkezi tarafından yapılan çalışmada, salgının resmi. olarak 
bildirilen rakamlardan daha fazla kişiyi etkilediği öne sürülmüştür. Korona virüsü salgınından 
dolayı 11 milyon nüfuslu Wuhan şehri karantina altına alınmıştır. Alınan tüm önlemlere 
rağmen, virüs şu ana kadar Çin dışında 14 ülkeye daha sıçramıştır. Küreselleşmeyle birlikte 
ulaşım teknolojilerinin ve yoğunluğunun son derece arttığı bir dönemde, hiçbir ülke insandan 
insana hava yoluyla bulaşabilen bir virüs riskinden uzak değildir. Bu sebeplerden dolayı, 
Türkiye' de olası bir ölümcül enfeksiyon salgınının önlenmesi için gerekli tedbirlerin ivedi bir 
şekilde alınması gerekmektedir. Bu amaçla; Anayasa'nın 98'inci, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi İçtüzüğü 'nün 104'üncü ve 105'inci maddeleri geregince Meclis Araştırması açılması 
konusunda gereğini arz ederiz. 
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Korona virüsü hayvanlarda bulunan ve istisnai durumlarda hayvanlardan insanlara 
geçebilen bir virüs türüdür. SARS virüsünün bir türevi olan ve ilk olarak Çin' de ortaya çıkan 
Korona Virüsü (Corona virus), salgının aralık ayında Çin'in Wuhan kentinde başlamasından bu 
yana 6000'in üzerinde kişi enfekte olmuş, 132 kişi hayatını kaybetmiştir. Çin Ulusal Sağlık 
Komisyonu ise dün ilk kez virüsün insandan insana bulaşabileceğini belirtmiş ve bu tespit bilim 
insanları tarafından onaylanmıştır. Çin Ulusal Sağlık Komisyonu Başkan Yardımcısı Li Bin, 
virüsün havadan da bulaştığına dair bulgular olduğunu açıklamıştır. Alınan tüm önlemlere 
rağmen, virüs şu ana kadar Çin dışında 14 ülkeye daha sıçramıştır. Çin dışında rastlanan 
vakalarda, hastaların Wuhan'a seyahat etmiş kişiler olması ise durumun pandemiye 
dönüştüğünü göstermektedir. Bu nedenle birçok ülke havalimanları ve gümrük kapılarında 
önlemler almaya başlamıştır. 

Türkiye salgın bölgesine uzak olmakla birlikte, Çin takvimine göre 25 Ocak'ta başlamış 
olan yeni yıl tatilinden itibaren çok sayıda turistin ülkemizi ziyaret etmesi beklenmektedir. 
Sağlık Bakanı Fahrettin Koca 22 Ocak 2020 tarihinde, Çin kaynaklı Korona virüsü salgınıyla 
ilgili "Türkiye için herhangi bir riskin söz konusu olmadığını özellikle belirtmek istiyorum" 
ifadesini kullanmış ve Korona virüsünün yayılması bakımından risk öngörmediklerini 
vurgulamıştır. Türkiye'de enfekte yolcuların tespit edilmesi için ihtiyaç duyulan termal 
kameralar çok sınırlı olarak kullanılmakta ve pandeminin Türkiye'ye sırçamsına yönelik alınan 
tedbirler yetersiz kalmaktadır. Bu durum hızla yayılan ve herhangi bir tedavisi olmayan 
ölümcül Korona virüsünün ülkemizde yayılmasına ve çok sayıda vatandaşımızın hayatını 
kaybetmesine sebep olabilir. Hastalığın kuluçka süresi ve bulaşma yolu kesin olarak 
bilinmediğinden enfeksiyonun görüldüğü ülkelerden gelen her yolcunun mutlaka muayene 
edilmesi, ateş ve solunum bulguları var ise belirli merkezlerde tetkik edilmesi ve toplum içine 
çıkmadan önce .hastalığın dışlanması hayati önem taşımaktadır. 

Küreselleşmeyle birlikte ulaşım teknolojilerinin ve yoğunluğunun son derece arttığı bir 
dönemde hiçbir ülke, insandan insana hava yoluyla bulaşabilen bir virüs riskinden uzak 
değildir. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca tarafından ifade edildiği şekliyle, Türkiye'nin risk 
altında olmaması durumu söz konusu değildir. Bu sebeplerden dolayı, Türkiye'de olası bir 
ölümcül enfeksiyon salgınının ö_nlenmesi için gerekli tedbirlerin ivedi bir şekilde alınması 
gerekmektedir. 


